BALANS RAAF MUZIEKTHEATER

ACTIVA

Vorderingen
Liquide middelen
TOTAAL VLOTTENDE ACTIVA

TOTAAI ACTIVA

PASSIVA

Algemene reserve
Resultaat boekjaar

TOTAAL EIGEN VERMOGEN
Langlopende schuld - vooruitontv.FPK
Kortlopende schulden

TOTAAL SCHULDEN

TOTAAL PASSIVA

2023

toel.

1 € 51.245

€ 33.725
€ 35.547
€ 4.598
€ 18.825,00

2 € 26.000,00

€ 84.970

€ 84.970

€ 40.145

€ 44.825

€ 84.970

2022

€ 75.328

€ 1.788

€ 3.124

€ 32.423

€ 18.825

€ 22.744

€ 77.116

€ 77.116

€ 35.547

€ 41.569

€ 77.116



LIQUIDITEITSRATIO 3,27 3,39
SOLVABILITEITSRATIO 47,25% 46,10%

EXPLOITATIEREKENING RAAF MUZIEKTHEATER

BATEN

Uitkoop/recettes € 30.733 € 47.685

Overige inkomsten € 73 € 31

Donaties € 2.550 € 2.650

Subsidie FPK € 85.164 € 85.268

Overige fondsen € - € 6.750

TOTAAL VAN BATEN € 118.520 € 142.384
LASTEN

Beheerslasten Personeel € 58.610 € 32.727
Beheerslasten Materieel € 638 € 14.071

TOTALE BEHEERSLASTEN € 59.248 € 46.798
Voorbereiding € 9.300 € 20.574

Uitvoering € 20.463 € 14.246

TOTALE ACTIVITEITSLASTEN PERSONEEL € 29.763 € 34.820
Productiekosten € 367 € 4.613
Voorstellingskosten € 7.276 € 17.691



TOTALE ACTIVITEITENLASTEN MATERIEEL

Overige kosten

TOTALE OVERIGE KOSTEN
TOTAAL VAN LASTEN
SALDO UIT GEWONE BEDRUFSVOERING

Saldo financiéle baten en lasten
Incidentele lasten

RESULTAAT

€

7.268

TOELICHTING BALANS EN EXPLOITATIEREKENING

1 - Vorderingen en overlopende activa
Overlopende activa

Apollo

Kosten maken plan (Harmen)

te vorderen BTW

te vorderen subsidies

Amsterdams Fonds voor de Kunst
Lirafonds

Stichting Bevordering Volkskracht
Amsterdams Fonds voor de Kunst
Stichting Bevordering van Volkskracht

a o dh by

dh Y h dh h

816
6.915
2.000
6.514

15.000

20.000

€ 7.642
€ 7.268
€ 103.922
€ 14.598
€ -
€ 10.000
€ 4.598

€ 6.039

€ 1.270
€ 6.000
€ 25.000
€ 8.500
€ 20.000

€ 22304

€ 6.039

€ 109.961

€ 32.423

€ 32.423



Prins Bernhard Cultuurfonds - Zuid Holland € - € 5.000

€ 51.245 € 75.328
2 - Kortlopende schulden
Te betalen beheers/marketinglasten € 20.000 € 14.542
Overig € 6.000 € 8.202
€ 26.000 € 22.744
3 - Overige kosten
Administratiekosten € 1.651
Contributies en abonnementen € 3.461
Sejour + reiskosten € 578
Online omgeving € 717
Marketing € 200 € 6.039
Verzekeringen € 291
bankkosten € 187
Overige kosten € 183
€ 7.268 € 6.039

4 - Incidentele lasten
Vervallen deel subsidie € 10.000 € -




